- 1 -

（様式７）

（排出事業者用）

令和５年 ６月 ６日

 長野県知事 様

 令和５年度長野県産業廃棄物３Ｒ実践協定 実施結果報告書

  下記のとおり、産業廃棄物３Ｒ実践計画の実施結果報告書を提出します。

協定期間  令和４年度から  令和６年度

会 社 名 株式会社みすゞ工務店

住 所 〒386-1544

長野県上田市仁古田1234番地5

代表者名 代表取締役前島 茂義

業  種 製造業     ・    建設業

処理施設

所 在 地

（処理施設を有する場合）

施設名 所 在 地

砂原リサイク

ルセンター

長野県上田市御嶽堂字峠1901番地

ＭＴＲプラン

ト

長野県北佐久郡立科町牛鹿227-20

担当部署 土木部

担当者名 並木 博司

連 絡 先

ＴＥＬ 0268-75-7097

ＦＡＸ 0268-75-7098

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ suzuki@misuzunet.co.jp

ホームページアドレス 'http://www.misuzunet.co.jp

１ 総排出量、リサイクル量に関する達成状況

※計画策定時に採用した指標で記入してください。

 当年度目標値及び実績値 過年度実績値

令和 4 年度目標値 令和 4 年度実績値 令和 3 年度実績値 令和 2年度実績値

総排出量の推移

（t・kg・㎥）
4,500 3945.2 4,332 831

ﾘｻｲｸﾙ量の推移

（t・kg・㎥）
4,000 3455.4 3,718 723

売上高の推移

（円）
15,000,000 57,110,000 12,080,000 2,534,000

- 2 -

２ 排出抑制、リサイクルのための取組に対する実績

〇社内教育に使用する教材を充実させ、廃棄物の分別を徹底するよう指導した。

また、管理者による現場の巡回指導を強化し、現場内での分別を徹底させた。

〇二次処理業者の新規開拓を行い、再生利用業者のとの取引拡大を図った。

〇電子マニフェストを活用し、事務処理の効率化を図った。

  ※必要に応じ写真等を添付してください。

３ リサイクル製品使用率（％）

※リサイクル製品使用率＝リサイクル製品（材料）使用量／全体材料使用量（％）

製品（材料）種別

当年度目標値 過年度実績値

令和４年度

目標値

令和４年度

実績値

令和３年度

実績値

令和２年度

実績値

ＲＣ-40 100 100 100 100

全 体 100 100 100 100